
AM\1300267CS.docx PE760.607v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

4.4.2024 A9-0075/1

Pozměňovací návrh 1
Cristian Terheş, Ryszard Czarnecki
za skupinu ECR

Zpráva A9-0075/2024
Luke Ming Flanagan
Udělení absolutoria za rok 2022: souhrnný rozpočet EU – Soudní dvůr Evropské unie
(COM(2023)0391 – C9-0251/2023 – 2023/2132(DEC))

Návrh usnesení
Bod 36 a (nový)

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

36a. opakuje postoj Parlamentu, který 
ocenil vysílání rozsudků Soudního dvora 
EU a čtení stanovisek generálních 
advokátů v přímém přenosu na jeho 
internetových stránkách, což občanům 
umožňuje sledovat jednání za stejných 
podmínek, jako by byli fyzicky přítomni; 
vyzývá Soudní dvůr, aby vysílal v přímém 
přenosu i veškerá slyšení; připomíná, že 
tuto výzvu podporuje také občanská 
společnost, která žádala, aby byla slyšení 
Soudního dvora Evropské unie živě 
přenášena na jeho internetových 
stránkách, neboť je to již praxe několika 
vnitrostátních a mezinárodních soudů, 
jako je Evropský soud pro lidská práva;

Or. en


